Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1342/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a operação tapa buraco nos Bairros Jardim Europa I,II,III e IV, neste Município

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a operação tapa buraco nos Bairros Jardim Europa I,II,III e IV, neste Município.
Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por diversos munícipes dos referidos bairros, solicitando essa providencia com rapidez , pois, da forma que se encontra o referido bairro, que está com muitos buracos, causa diversos transtornos e podendo danificar os veículos e colocar em risco a segurança das pessoas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2018.

Joel do Gás
-Vereador-
  [image: ]
7d3e87a3-9c46-49e6-b06c-a422934fd733.png
PROTOCOLO 2048/2018 - 09/02/2018 10:04

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg